

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		DROGA WEWNĘTRZNA OSIEDŁOWA PRZY UL. PUŁASKIEGO			
1.1	45100000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1 d.1.1	KNR 2-01 0119-02 z.sz. 2.3.3 9902	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa kolei w terenie pagórkowatym lub podgórskim Przebudowa kolei, dróg, wałów i zapór, pogłębianie rowów melioracyjnych.	km		
		0,4	km	0,400	
				RAZEM	0,400
2 d.1.1	KNNR-W 10 2402-02	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej gr. 20 cm	m2		
		5	m2	5,000	
				RAZEM	5,000
3 d.1.1	KNNR 6 0802-06	Rozebranie nawierzchni z betonu gr. 15 cm mechanicznie	m2		
		190	m2	190,000	
				RAZEM	190,000
4 d.1.1	KNNR 6 0802-02	Rozebranie nawierzchni z tłucznia i gruzu gr. 15 cm mechanicznie	m2		
		190 + 30	m2	220,000	
				RAZEM	220,000
5 d.1.1	KNR 2-31 0813-03 z.o.2.13. 9902-01	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		15	m	15,000	
				RAZEM	15,000
6 d.1.1	KNR 2-31 0812-03 z.o.2.13. 9902-01	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m3		
		15 * 0,07	m3	1,050	
				RAZEM	1,050
7 d.1.1	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 15 km na składowisko wraz utylizacją	m3		
		190 * 0,15 + 220 * 0,15 + 15 * 0,3 * 0,15 + 1,05	m3	63,225	
				RAZEM	63,225
8 d.1.1	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie humusu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 15 km	m3		
		5 * 0,2	m3	1,000	
				RAZEM	1,000
1.2	45100000-8	ROBOTY ZIEMNE			
9 d.1.2	KNR 2-01 0201-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km	m3		
		3,5	m3	3,500	
				RAZEM	3,500
10 d.1.2	KNNR-W 10 2201-01	Formowanie nasypów, grunt z wykopu dostarczany środkami transportu kołowego z odl. do 1 km; obj. wyrobiska do 5,0 m3/m, grunt kat. I-II; koparka 0,25 m3	m3		
		2,5	m3	2,500	
				RAZEM	2,500
1.3	45230000-8	URZĄDZENIA OBCE			
11 d.1.3	KNNR-W 9 0814-01	Zabezpieczenie istniejących kabli energetycznych rurami ochronnymi dwudzielnymi z PCW o śr. do 110 mm	m		
		10	m	10,000	
				RAZEM	10,000
1.4	45200000-9 45233123-7	PODBUDOWY			
12 d.1.4	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV - chodniki, miejsca post., jezdnia	m2		
		220	m2	220,000	
		Obmiar dodatkowy: 0		0,000	
				RAZEM	220,000
				RAZEM	0,000

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
13 d.1.4	KNR 2-31 0111-01	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem wykonywana sprzętem rolniczym - grubość podbudowy po zagęszczeniu 10cm - jezdnia, w miejscach rozb. istn. konstr. jezdni	m2		
		220	m2	220,000	
				RAZEM	220,000
14 d.1.4	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm - jezdnia	m2		
		220	m2	220,000	
				RAZEM	220,000
1.5	45233123-7	NAWIERZCHNIE			
15 d.1.5	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm koloru szarego na podsypce cementowo-piaskowej - jezdnia	m2		
		220	m2	220,000	
				RAZEM	220,000
1.6	45233220-7	ELEMENTY ULIC			
16 d.1.6	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m		
		35	m	35,000	
				RAZEM	35,000
17 d.1.6	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m		
		7,5 + 3,0	m	10,500	
				RAZEM	10,500
1.7	45233200-1	ZIELEŃ DROGOWA			
18 d.1.7	KNNR 11 0711-03	Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem w terenie płaskim w gruncie kat. IV	m2		
		15	m2	15,000	
				RAZEM	15,000

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	Rura osłonowa dzielona wzdłużnie z łączeniem zatraskowym HDPE - 110/100 mm	m	10,4000	0,0000	10,4000	8,01	83,30
2	materiały pomocnicze	zł		0,0000	78,3452		78,25
3	Piasek nienormowany	m3	17,9960	0,0000	17,9960	12,00	216,04
4	Cement portlandzki CEM II 32,5 - w opakowaniu 25-50 kg	t	4,4528	0,0000	4,4528	412,51	1 836,78
5	Woda przemysłowa z rurociągu	m3	15,9720	0,0000	15,9720	4,22	67,32
6	Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl. III	m3	0,1373	0,0000	0,1373	718,46	98,60
7	Kliniec do nawierzchni drogowych, sortowany 0-31,5 mm	t	92,0040	0,0000	92,0040	64,55	5 938,90
8	Kostka brukowa betonowa grubości 8 cm - szara	m2	225,5000	0,0000	225,5000	23,70	5 344,46
9	Cement portlandzki CEM I 42,5 - w opakowaniu 25-50 kg	t	2,5740	0,0000	2,5740	412,51	1 061,72
10	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 8/10 (B 10)	m3	0,9464	0,0000	0,9464	175,00	165,62
11	krawężnik drogowy betonowy 15x22 cm - szary	m	35,7000	0,0000	35,7000	19,50	696,15
12	Krawężnik drogowy betonowy prostokątny ścięty 100x30x15 cm - szary	m	10,7100	0,0000	10,7100	21,35	228,66
13	Trawnik na tereny trudne i zdegradowane, do umacniania nasypów, rowów, skarp itp..	kg	0,0375	0,0000	0,0375	10,05	0,38
14	azofoska	kg	0,7500	0,0000	0,7500	5,83	4,38
RAZEM							15 820,56

Słownie: piętnaście tysięcy osiemset dwadzieścia i 56/100 zł